

TUISKULAN SANOMAT

NRO 538

6.8.2017

Kesä taittuu hiljalleen syksyksi ja on aika tehdä kesän Riippakoivun talkoolaisten talkooretki. Retki tehdään **19.8. 2017 Kustavin Katanpähän**. Katanpää on Tsaarinaikainen linnakesaari, jossa on paljon nähtävää ja koettavaa. www.katanpaa.fi
Retkeen sisältyy matkat, kotiruokalounas, opastettu saarikierros halukkaille, iltapäiväkahvit sekä saunomismahdollisuus.

Muutkin kuin talkoolaiset ovat tervetulleita matkalle mukaan omakustannushintaan 43,50 €. Kyläyhdistys tarjoaa linja-automatkan ja kahvit.

Tuomisen bussi lähtee Tuiskulan OP:lta 19.8. 2017 klo 08.00. Matka Kustavin Pleikilään kestää pari tuntia. Venematka Katanpähän puolisen tuntia. Saarella tarjoillaan lounas heti saavuttuamme. Opastettu saarikierros alkaa lounaan jälkeen, kesto puolitoista tuntia. Iltapäiväkahvi n. klo 14.00 jolloin myös rantasauna käytössä pari tuntia. Takaisin lähdetään n. klo 16.00.

Nyt sitten vaan ilmoittautumaan puhelimitse Harrille 0400 626756 tai Päiville 040 8498703.

Köyliönjärven maisemanhoitoaluekartoitukseen liittyvä

Tuiskulan kyläkävelykierros järjestetään keskiviikkona **23.8. klo 18**.

Kävelyille ovat tervetulleita kaikki ympäristönsä maisema- ja kauneusarvojen vaalimisesta kiinnostuneet. Matkassa on mukana projektipäällikkö Niina Uusi-Seppä, joka tekee kartoitus- ja suunnittelutyötä asukkaiden ja toimijoiden ajatusten, toiveiden sekä suunnitelmien mukaan.

Muissa kylissä kyseinen kävely on jo tehty, mutta Tuiskulan osalta se on jäänyt kesän aktiviteettien jalkoihin. Lähdemme liikkeelle Kotikolon pihalta. Saappaat tai muut maastoon sopivat jalkineet lienevät paras valinta kävelyille. Sään salliessa keitetään nokipannukahvit ja jutellaan samalla kartoituksen taustoista ja periaatteista.

Köyliönjärven arvokkaalle maisema-alueelle on mahdollista perustaa erityinen maisemanhoitoalue vaalimaan edustavan ja elinvoimaisen kulttuurimaiseman ja alueen historiallisten ominaispiirteiden säilymistä. Maisemanhoitoaluestatuksen myöntää Ympäristöministeriö.

Tuiskulan VPK tiedottaa:

Nuoriso-osaston harjoitukset jatkuvat tiistaisin 15.8.2017 klo 17:00 alkaen. Mukaan ovat tervetulleita kaikki yli 7-vuotiaat nuoret. Tuiskulan - Voitoisten alueella kuljetus harjoitukseen.

Kipinäosaston harjoitukset jatkuvat. Kokoonnutaan aina kuukauden ensimmäisenä sunnuntaina klo 13:00-14:00. Mukaan ovat tervetulleita kaikki alle 7-vuotiaat tytöt ja pojat. Alle 4-vuotiaat huoltajan kanssa.

Lisätietoja: Jari Yli-Hauta 040 720 7457